[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№  29-н
« 29 » июля 2015 г.
О внесении  изменений  в Решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 27.11.2014 № 55-н
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2015 год»
       В соответствии с   Федеральным   законом       Российской   Федерации  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа,  Совет народных депутатов Киселевского городского округа
       РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программы)   приватизации муниципального  имущества на 2015 год, утвержденный Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа  от 27.11.2014 № 55-н «Об утверждении Прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год» (в ред. Решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.03.2015 №8-н), следующие изменения и дополнения:
  в разделе 1 «Недвижимое имущество» пункт 6 изложить в следующей редакции:
«

	6

	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 50 лет Октября, 25, помещение 1
	294,4
	4 квартал 2015 год
	Помещение библиотеки

                                                                                                                                                              »
   2. Опубликовать    настоящее  Решение в средствах массовой информации.
   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на     председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации Калкого Р.В.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                            В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа                                                               С.С. Лаврентьев